
ชว่ยคณุแบง่เบาค่ารกัษาพยาบาลกรณผีูป้ว่ยนอก 

โอพดีี พลัส



มีแผนค่ารักษาพยาบาลผู้ป่วยนอก
ให้เลือกหลากหลาย สูงสุด 3,000 บาทต่อครั้ง

เบิกค่ารักษาได้ สูงสุด 30 ครั้งต่อปี

เจ็บป่วยฉุกเฉินเมื่อไหร่ หาหมอได้ทันที
เพราะเราดูแลค่ารักษา

คุ้มครองเมื่อเจ็บป่วยฉุกเฉิน

แค่มีบัตรเอฟดับบลิวดี แคร์การ์ด ก็เข้ารับการรักษา
ในโรงพยาบาลและคลินิกในเครือข่ายมากกว่า 400 แห่ง
ทั่วประเทศโดยไม่ต้องสำรองจ่าย

พกใบเดียวจบ

โอพดีี พลัส
ไปหาหมอทีไรกระเป๋าแบนกลับมาทุกที จะทำยังไงดีเมื่อประกันสุขภาพที่มีอาจไม่เพียงพอ 
และคุณอาจไม่ต้องการแผนประกันสุขภาพที่แพงและซับซ้อน เราจึงออกแบบ โอพีดี พลัส 
มาช่วยแบ่งเบา ค่ารักษาพยาบาลผู้ป่วยนอกในยามท่ีคุณต้องการ

โอพดีี พลัส



อายุรับประกันภัย

ระยะเวลาคุ้มครอง

6-65  ปี 

(ต่ออายุได้สูงสุดถึงอายุ 70 ปี)

ถึงอายุ 71  ปี หรือ 

ไม่เกินระยะเวลาคุ้มครองของกรมธรรม์ประกันชีวิต

ผลประโยชน์และความคุ้มครอง

เงื่อนไขการรับประกันภัย

โอพดีี พลัส

เบิกค่ารักษาพยาบาลผู้ป่วยนอก
ได้สูงสุด 30 ครั้งต่อปี

ไม่เกิน 1 ครั้งต่อวัน

เลือกแผนความคุ้มครองได้ 
ตั้งแต่ 600 - 3,000 บาทต่อครั้ง



ศูนย์บริการลูกค้าเอฟดับบลิวดี 1351

บริษัท เอฟดับบลิวดี ประกันชีวิต จำกัด (มหาชน)
เลขที่ 130 - 132 อาคารสินธรทาวเวอร์ 3 
ชั้น 14, 16, 26 - 29 ถนนวิทยุ แขวงลุมพินี 
เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ 10330

หน่วย : บาท

ตัวอย่างเบี้ยประกันภัยรายปี (ปีแรก)

โอพดีี พลัส

โอพดี ีพลัส เปน็ชื่อทางการตลาดของบนัทึกสลักหลังการรกัษาพยาบาลแบบผูป้ว่ยนอก
การรบัประกันภัยเปน็ไปตามเง่ือนไข และหลักเกณฑ์ของบรษัิทฯ 
ผูข้อเอาประกันภัยควรศึกษาและทําความเขา้ใจในเอกสารประกอบการเสนอขายก่อนตัดสนิใจทําประกันภัย 
เบีย้ประกันภัยรายป ีสาํหรบัขัน้อาชพี 1 และ 2
เบีย้ประกันภัยปรบัตามอายุท่ีเพิม่ขึ้น
บรษัิทฯ อาจจะปรบัเปล่ียนเบีย้ประกันภัย ณ วนัครบรอบปกีรมธรรมเ์นื่องมาจากปัจจยัต่างๆ ไดแ้ก่ อายุ ขัน้อาชพี ค่าใชจ้า่ยในการรกัษา
พยาบาลท่ีสงูขึ้น หรอืจากประสบการณ์การจา่ยสนิไหมทดแทนโดยรวมของสญัญาเพิม่เติมน้ี โดยบรษัิทฯ จะแจง้ใหผู้เ้อาประกันภัยทราบ
เป็นลายลักษณ์อักษรไมน้่อยกวา่ 30 วนั ทัง้น้ี เบีย้ประกันภัยท่ีมกีารปรบัจะต้องอยูใ่นอัตราท่ีได้รบัความเหน็ชอบจากนายทะเบียนแล้ว
เบีย้ประกันภัยสามารถนําไปลดหยอ่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาตามเกณฑ์ท่ีกฎหมายกําหนด
เอกสารนีม้ใิชส่ว่นหน่ึงของสญัญาประกันภัย ขอ้กําหนดและเง่ือนไขของความคุ้มครองจะระบุไวใ้นกรมธรรมป์ระกันภัย
สงวนสทิธิต์ามกฎหมาย หา้มทําซํ้า ดัดแปลงไมว่า่สว่นหนึ่งสว่นใดของเอกสารนี้

หมายเหตุ :

อายุ(ปี)

30

40

50

2,350

2,937

3,172

3,172

3,965

4,441

3,050

3,812

4,117

4,117

5,146

5,754

4,450

5,562

6,007

6,007

7,509
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6,875
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9,062
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18,140
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ชาย หญิง ชาย หญิง ชาย หญิง ชาย หญิง ชาย หญิง ชาย หญิง
 แผน 600  แผน 800  แผน 1,200  แผน 1,500  แผน 2,000  แผน 3,000


